指 定 辞 退 届

年  月  日

大 阪 市 長 様

住所（所在地）

申請者 氏名（名称）

    代表者職氏名

この度、排水設備工事指定業者（指定第     号）を辞退いたしますの

で、ご承認いただきますようお願い申し上げます。

 指 定 番 号        指定第         号

 営 業 所 所 在 地

 営 業 所 の 名 称

 営業所代表者職氏名

 電 話 番 号   ＴＥＬ（     ）     －